令和４年９月 14日

保護者 各位

静岡県立科学技術高等学校

PTA会長 山 口 哲 也

校   長 小 野   聡

令和４年度蒼穹祭・オリジナルグッズの販売について（御案内）

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また

日頃より、本校のＰＴＡ活動に御理解と御支援をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度も蒼穹祭においてオリジナルグッズの販売を企画しました。毎年販売して好評を得

ているカギレンジャータオルを、今年はフェイスタオルの大きさでイラストも一新して販売、スマ

ートフォン操作にも対応したカラー手袋は、本校の特徴をイラスト化したデザインで初登場、昨年

度も販売したパイロット社の「ドクターグリップ ４＋１」は、色を本校のスクールカラー・浅縹

色一色に限定しての販売、学校のネーム入りとなっています。また、カギレンジャーの焼き印を押

した葵煎餅（あおいせんべい）の販売も行います。

つきましては、下記の日時で販売いたしますので、是非、御購入を御検討ください。なお、デザ

イン写真はすべて商品イメージです。御了承ください。

記

１ 発売日時  令和４年 10月 29日（土） 午前９時から午後１時まで（予定）

２ 販売場所  本校メディアコート（中庭・ＰＴＡ役員出店スペース）

３ 販売内容  ① カギレンジャー・フェイスタオル （今治タオル）

        ネーム   Shizuoka Kagaku Gijutsu 本体の色  浅縹色（スクールカラー）

        数量    400枚       価格    １枚  500円

② 英字ネーム入り多機能ペン「ドクターグリップ ４＋１」 （パイロット）

      ボールペン機能・・・黒、赤、青、緑 シャープペン機能付   極細 0.5mm

      本体の色  アイスブルー  数量 60本  価格 １本 800円（プラケース入り）

 ③ スマホ対応 科学技術高校 オリジナルカラー手袋

         色 シアン・青・赤・ワイン・黒・紺・オリーブ 価格 350円 数量 300組

         仕様  着用しながらスマートフォン操作も可能

         ④ カギレンジャー焼き印付 葵煎餅

         価格 ３枚入 150円   数量 500セット

※その他、お弁当・パン・おにぎり・どら焼き・芋羊羹も販売します。

（コロナの状況によっては販売できない場合もあります。）

 ※画像は商品イメージで、実際のものと多少異なる場合もあります。

担  当 総務課長   中島 洋己

電話番号 ０５４－２６７－１１００